Директору ООО «CLUB.TK»
А.В. Воронову
от начальника отдела кадров
И.И. Иванова

Заявление

	Прошу Вас расторгнуть трудовой договор № 12 от 21.06.2016 и уволить меня по собственному желанию 3 февраля 2021 года.

20.01.2021
Иванов                                             И.И. Иванов

[bookmark: _GoBack]